
 

 

お知らせ 
 

2025年12⽉12⽇ 
SBI⽣命保険株式会社 

 

年末年始の団信事前査定結果連絡に関するお知らせ 

 
平素よりSBI⽣命をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
年末年始の団体信⽤⽣命保険の事前査定結果連絡につきましては、下記のスケジュールにて対応させ

ていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
1. 対応スケジュール 
 

事前査定依頼受付 ： （年末）2025 年 12 ⽉ 30 ⽇（⽕）12 時まで 
           （年始）2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より 

事前査定結果連絡 ： （年末）2025 年 12 ⽉ 30 ⽇（⽕）16 時まで 
           （年始）2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より 

 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 
団体信⽤⽣命保険サポートデスク 0120-272-350 
受付時間 ⽉曜〜⾦曜 9:00〜18:00 ⼟⽇・祝⽇ 10:00〜17:00（年末年始を除く） 
＊携帯電話・公衆電話からもご利⽤いただけます。 
 

 
 

 


